

ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 12-11-2025 ರಂದು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು .

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಆರೋಪಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:-

ನಾನು ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದ ವಿಷಯಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದೆ. ಅದನ್ನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಭಾಗವನ್ನಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕೆಂದು ಪ್ರಾರ್ಥಿಸುತ್ತೇನೆ .

ಶ್ರೀಧರ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಹೋಂ ನ ವೈದ್ಯಕೀಯ ದಾಖಲೆಗಳ ನೋಟ್ರಸ್ಡ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಡಿ:1 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಪರ್ಯಾಧಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.)

(ಓದಿ ಹೇಳಿ ಕೇಳಿ ಸರಿ ಇದೆ ಎಂದು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತಾರೆ.)

ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ವ್ಯವಹಾರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು
ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ. ದಂಡಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಸಾಗರ.

ಎಂ.ವಿ.ಸಿ.

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ-1

ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ವ್ಯವಹಾರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು
ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂಡಾಧಿಕಾರಿಗಳ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಸಾಗರ

ಸಿ.ಸಿ ನಂ. 669 /2019

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು	ಃ	
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು	ಃ	
ವಯಸ್ಸು	ಃ	30
ಉದ್ಯೋಗ	ಃ	
ವಾಸ ಸ್ಥಳ	ಃ	.

ಸಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂಃ 2 ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂಃ- 2

ದಿನಾಂಕ 30.05.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ

ಭೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ:- ಸ.ಸ.ಅ ರವರಿಂದ: ಕಲಂ 299 ಸಿ ಆರ್ ಪಿ ಸಿ
ಅಡಿಯಲ್ಲಿ

ನನಗೆ ಈ ಕೇಸಿನ ಬಗ್ಗೆ ಏನೂ ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. ನನಗೆ ಈ ಕೇಸಿನ
ಉಳಿದ ಆರೋಪಿಗಳಾದ ಶೆಟ್ಟಿ ಹಳ್ಳಿ ಕುಮಾರ, ಯಲ್ಲಪ್ಪ ಮತ್ತು ಲಿಂಗರಾಜ್
ರವರೊಂದಿಗೆ ಸೇರಿಕೊಂಡು ನನಗೆ ಚಾಸಾ: 1, ಚಾಸಾ: 03 ಮತ್ತು ಚಾಸಾ:
09 ಕೈಗಳಿಂದ ಮತ್ತು ದೊಣ್ಣೆಯಿಂದ ಹಲ್ಲೆ ಮಾಡಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ವರೂಪದ
ಗಾಯ ಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಮತ್ತು ಚಾಸಾ:01 ರವರಿಗೆ ತೀವ್ರ ಸ್ವರೂಪದ

ಗಾಯಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಮತ್ತು ಅವಾಚ್ಯ ಶಬ್ದಗಳಿಂದ ನಿಂದಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಯಾವುದೇ ಹೇಳಿಕೆ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ.

(ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಪ್ರತಿಕೂಲ ಸಾಕ್ಷಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ಕೋರಿದ್ದು, ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಯಿತು.)

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಸ.ಸ.ಅ ರವರಿಂದ:

ನೆನ್ನೆ ತಾರಿಕೂ 02.01.2008 ರಂದು ನಮ್ಮ ಊರಿಂದ ಸ್ವಲ್ಪ ದೂರದ ತ್ಯಾಗರ್ತಿ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಹೋರಿ ಬೆದರಿಸುವ ಸ್ಪರ್ಧೆ ನಡೆಯುತ್ತಿದ್ದು, ನಾನು ಮತ್ತು ಚಾಸಾ:01 ರವರು ಮತ್ತು ನಮ್ಮ ಊರಿನ ಚಾಸಾ: 07, ಚಾಸಾ: 09 ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಡಪ್ಪ ರವರು.....

.....
.....

2

..... ಕೈಲಿದ್ದ ದೊಣ್ಣೆಯನ್ನು ಕಸಿದುಕೊಂಡರು. ನಂತರ ನನ್ನನ್ನು ಸಾಗರ ಸರ್ಕಾರಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಚಿಕಿತ್ಸೆಗೆ ದಾಖಲು ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಹಲ್ಲೆ ಮಾಡಿದ ಆರೋಪಿಗಳನ್ನು ಗುರುತಿಸುತ್ತೇನೆ. ಈಗ ಓದಿ ಕೇಳಿಸಿಕೊಂಡು ನಿಪಿ: 2 ರಂತೆ ಹೇಳಿಕೆ ನೀಡಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಆರೋಪಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷಿ ನುಡಿಯುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾ.ದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉತ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ
ಗಣಕೀಕರಣಗೊಳಿಸಲಾಯಿತು)

ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ವ್ಯವಹಾರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು
ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ. ದಂಡಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಸಾಗರ